

<p>Dodávateľ: Jenčík Peter Soof Lorencova 1 05342 Krompachy</p> <p>IČO: 33056277 DIČ: 1020679924 IČ DPH: SK1020679924 Živnostenské oprávnenie číslo 726/96</p> <p>Tel.: 053/4470152 E-mail: soof@soof.sk Fax: 053/4470152 WWW: www.soof.sk</p> <p>Účet: 2629840524/1100 VS: 20120156 IBAN: SK82 1100 0000 0026 2984 0524 KS: 0008 Banka: Tatra banka SWIFT: TATRSKBX</p> <p>Dátum dodania/pzpj: 13.02.2012 Spôsob dopravy: Osobne Dátum vyhotovenia: 29.02.2012 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz Dátum splatnosti: 14.03.2012 Objednávka: Zákazka: Stredisko:</p>	<p>Odberateľ: IČO: 329282 DIČ: 2021331488 IČ DPH: Tel.: Fax: E-mail:</p> <p>Poštová adresa:</p> <p style="text-align: center;">MESTO KROMPACHY NAM.SLOBODY 1 053 42 KROMPACHY Slovenská republika</p> <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; margin: 10px auto; width: fit-content;"> <p style="text-align: center;">MESTSKÝ ÚRAD KROMPACHY</p> <p style="text-align: right;">Dátum: - 5. MAR. 2012</p> <p>Evidenčné číslo: 7959/12 Číslo sprisy:</p> </div> <p>Sídlo firmy: MESTO KROMPACHY NAM.SLOBODY 1 053 42 KROMPACHY Slovenská republika</p>
---	--

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH		
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
Dodací list 12000214, dátum 09.02.2012										
1.	13	001blok 76x75post it/0,63	4,000	ks	0,20	0,80	20	0,24	0,96	
2.	1165	4 dosky spisove A4 so snur./0,60	80,000	ks	0,38	30,00	20	0,45	36,00	
3.	1177	4 obal EURO A4 100ks/3,32	2,000	bal	1,45	2,90	20	1,74	3,48	
4.	345	004popisovac 2616/0,56 CD	2,000	ks	0,39	0,77	20	0,46	0,92	
5.	359	004popisovac 2811 sada 3/1,10L	2,000	ks	0,72	1,43	20	0,86	1,72	
6.	1371	4obalka tvrda A4/0,30 1ks	20,000	ks	0,19	3,83	20	0,23	4,60	
7.	1370	4obalka C4 100ks/8,30	0,300	bal	3,77	1,13	20	4,52	1,36	
8.	1442	6obalka C6 100ks/3,32	0,500	bal	0,66	0,33	20	0,80	0,40	
9.	7304	K/obalka DVR B6 100ks/8,96	10,000	bal	2,93	29,33	20	3,52	35,20	
10.	7326	K/obalka DOP B6 100ks/9,20	10,000	bal	3,81	38,08	20	4,57	45,70	
11.	5622	028kalkulacka CASIO MS-100 TER A/16,10	1,000	ks	11,43	11,43	20	13,71	13,71	
12.	1215	4 XERO papier A4 MAESTRO 500listov/4,95	40,000	bal	2,25	90,00	20	2,70	108,00	

Dodací list 12000230, dátum 13.02.2012										
1.	1165	4 dosky spisove A4 so snur./0,60	20,000	ks	0,38	7,50	20	0,45	9,00	
2.	7326	K/obalka DOP B6 100ks/9,20	10,000	bal	3,81	38,08	20	4,57	45,70	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	255,62	51,13	306,75
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 306,75 EUR

Slovom: Tristošesť 75/100 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Tovar ostáva až do úplného zaplataenia majetkom firmy Peter Jenčík - Soof.

UPOZORNENIE: V prípade neuhradenia čiastky v termíne splatnosti, bude Vám účtovaný úrok z omeškania vo výške 0,1 % z dížnej čiastky za každý deň omeškania